山东省住房和城乡建设厅 山东省发展和改革委员会关于印发
《山东省建筑施工企业信用评价办法》的通知

山东省住房和城乡建设厅
山东省发展和改革委员会

关于印发《山东省建筑施工企业信用评价办法》的通知
鲁建建管字〔2025〕2号

各市住房城乡建设局、发展改革委、城市管理局，济南、青岛、淄博、枣庄、东营、济宁、威海、

滨州、菏泽市水务（水利）局，济南、青岛市园林和林业（绿化）局，济南市城乡交通运输局：

现将《山东省建筑施工企业信用评价办法》印发给你们，请认真贯彻执行。执行中如有问题，

请及时反馈省住房城乡建设厅。

《山东省建筑施工企业信用评价办法》.pdf

山东省住房和城乡建设厅

山东省发展和改革委员会

2025年4月9日

版权所有:山东省住房和城乡建设厅版权所有 山东省住房和城乡建设厅主办

http://zjt.shandong.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=975e6f4f73074190862feeb40ea582b9.pdf
http://zjt.shandong.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=975e6f4f73074190862feeb40ea582b9.pdf